证券代码：600388      证券简称：   龙净环保       编号： 临  2017-032

福建龙净环保股份有限公司

关于第一大股东股份解押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

接本公司第一大股东福建省东正投资有限公司（以下简称“东正投资”）通知，

现公告如下：

1、东正投资于 2015 年 10 月 29 日与中江国际信托股份有限公司（以下简称

“中江国际”）签订《股权质押合同》(中江国际[2015 信托 281]第（3）号)，将

其持有的本公司 2,200 万股(占本公司总股本的 2.06%)无限售流通股质押给中江

国际进行融资。该笔质押担保已于 2017 年 6 月 20 日在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司办理了解押手续。

2、东正投资于 2015 年 12 月 22 日将其持有本公司无限售流通股 1,000 万股

(占本公司总股本的 0.94%)用于为厦门康乾集团有限公司向中国光大银行股份有

限公司厦门分行申请人民币 5,000 万元综合授信额度提供质押担保。该笔质押担

保已于 2017年 6月 20 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了解

押手续。

3、东正投资于 2016 年 3 月 22 日将其持有的本公司无限售流通股 1,250 万

股(占本公司总股本的 1.17%)用于为厦门欣天进出口贸易有限公司向兴业银行股

份有限公司厦门分行申请人民币 6,000 万元综合授信额度提供质押担保。该笔质

押担保已于 2017年 6 月 20日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理

了解押手续。

4、东正投资于 2016 年 5 月 16 日与中江国际签订《股权质押合同》，将其持

有的 2,000 万股(占本公司总股本的 1.87%)本公司无限售流通股为其与中江国际

签订的编号为“中江国际[2016 信托 12]第（2）号”《特定股权收益权投资合同》

项下的全部义务提供质押担保。该笔质押担保已于 2017 年 6 月 20 日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理了解押手续。

截至 2017 年 6 月 21 日，东正投资持有本公司无限售流通股为 18,352.514

万股（占本公司总股本的 17.17%），现其已将 1,310 万股用于质押担保，占其持

有本公司股份总数的 7.14%，占本公司股份总数的 1.23%。

特此公告！

福建龙净环保股份有限公司

董  事  会

2017 年 6 月 21 日